
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VIDEO O ZMĚNĚ
KLIMATU, JAKÉ KDY UVIDÍTE (VIDEO 4min)
- CZ24 News | 7. května 2023

Klimatická agenda je hlavní záminkou pro plnění plánů Agendy 2030, jejichž 17 cílů bude
mít za důsledek razantní zchudnutí mas a depopulaci.

Jen tehdy, kdy většina lidí pochopí, že je celá tato agenda založena na jedné velké lži, bude možné
realizaci všech šílených plánů zabránit.

Připomínám, že do klimatické agendy mimo jiné patří úplné zastavení využití fosilních paliv, přechod
na „udržitelnou“ energetiku, razantní změna jídelníčku – postupné vyřazení masa, mléka, vajec a
jejich náhrada za hmyz a maso umělé, ale také vysoké uhlíkové daně, měření uhlíkové stopy či
vyvlastňování, jaké nyní vidíme ve velkém měřítku v Holandsku.

Přitom důkazů, že je celá tato politika založena na podvodu, je nepřeberně. Potvrzuje to i mnoho
klimatologů, kteří jsou ovšem zatracováni, takže v médiích uvidíte jen zkorumpované hlasatele
klimatické apokalypsy.

Ivor Cummins zveřejnil na sociálních sítích video o vrtání ledových jader, které bylo provedeno v
Grónsku.

„Poslouchejte pozorně. Toto je nejdůležitější video o změně klimatu, jaké kdy uvidíte, a je dlouhé jen
čtyři minuty,“ napsal. „Podívejte se a posuďte sami. Použijte svůj mozek.“

Glaciolog Jørgen Peder Steffensen na videu ukazuje ledové jádro z doby Vikingů. Vzniklo ve
Středověkém teplém období, kdy bylo v průměru o 1,5 stupně tepleji než nyní.

Listen carefully, very carefully. This is the most important climate change clip you will
ever watch – and only 4mins long. Watch and judge yourself. ABSORB the graph shown.
THINK on it. USE your brain.

Everything else I will explain over the coming months. pic.twitter.com/2MlviodQys

— Ivor Cummins (@FatEmperor) May 4, 2023

Ledová jádra obsahují důležité informace o klimatu Země. Pomocí ledového jádra, které je celkem tři
kilometry dlouhé, se vědci mohou jakoby ohlédnout o 120 000 let zpět v čase.

Steffensen byl schopen přesně určit průměrnou teplotu za posledních 10 000 let s přesností na
tisícinu stupně. Co to znamená? Před čtyřmi tisíci lety bylo v průměru o 2,5 stupně tepleji než dnes.

Před 4000 až 2000 lety klesla průměrná teplota v Grónsku o 2,5 stupně. Poté teplota mírně vzrostla
během středověkého teplého období. Pak teplota opět klesla, aby kolem roku 1875, přibližně v době,
kdy začala meteorologická pozorování, opět stoupla.

Stejná pozorování byla provedena na jiných místech severní polokoule.

https://cz24.news/nejdulezitejsi-video-o-zmene-klimatu-jake-kdy-uvidite-video-4min/
https://cz24.news/nejdulezitejsi-video-o-zmene-klimatu-jake-kdy-uvidite-video-4min/
https://vimeo.com/14366077
https://t.co/2MlviodQys
https://twitter.com/FatEmperor/status/1654244932763123712?ref_src=twsrc%5Etfw


„Bude velmi obtížné prokázat, že zvýšení teploty ve 20. století bylo způsobeno lidmi nebo je
způsobeno přírodními změnami,“ zdůraznil Steffensen.

„Meteorologická pozorování začala v nejchladnějším bodě za posledních 10 000 let.“

Tolik informace z videa. Jako mnozí jiní vědci také zde se glaciolog zmiňuje o tom, že tvrzení o vlivu
člověka na klima jsou doslova „vycucaná z prstu.“ Klima se vždy měnilo a důkazů je nepřeberně.

A co je nejdůležitější? V dobách, kdy docházelo k oteplování, lidstvo prosperovalo, ale v chladných
obdobích naopak strádalo. To ovšem také  málokomu dochází…

Video pro jistotu zveřejňuji i níže v jiném formátu, protože EU již vyhrožuje, že Twitter zablokuje,
pokud nebudou podobná videa či zprávy zcenzurovány. Jen těžko lze odhadnout, kdy to potká toto i
mnoho jiných videí…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://rumble.com/v2m5bzw-may-5-2023.html

